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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Bahti Mulaku 210401100095

2 Alma Xhevdet Maçastena 210401100155

3 Altin Ekrem Ibishi 210401100590

4 Anita Baki Hoti 210401100576

5 Blodina Bajram Mala 200401100080

6 Dion Jeton Leci 210401100509

7 Elsa Samir Hasku 210401100134

8 Elza Bashkim Nazifi 200401100064

9 Endrit Agron Qerimi 210401100754

10 Enes Agim Dedija 210401100108

11 Florjetë Beqir Suka 210401100440

12 Gëlserene Rrahim Berisha 210401100624

13 Hamdi Fadil Mustafa 210401100749

14 Leonita Avdyrrahmon Pestisha 210401100140

15 Leonita Nuredin Nura 210401100686

16 Rinesa Shefqet Fejzullahu 210401100640

17 Vesa Jeton Fejzullahu 210401100350
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